
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 серпня 2024 р. Чернігів № 680 

 

Про затвердження Положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці в Чернігівській обласній державній 

адміністрації   

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

охорону праці», Типового положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці (НПАОП 0.00-4.12-05), затвердженого 

наказом Державного комітету України з нагляду за охороною праці  

від 26.01.2005 № 15, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 15.02.2005 

за № 231/10511, 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити Положення про порядок проведення навчання і перевірки 

знань з питань охорони праці в Чернігівській обласній державній адміністрації 

(додається). 

2. Затвердити Перелік питань для проведення перевірки знань з питань 

охорони праці в Чернігівській обласній державній адміністрації (додається). 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


